令和 4年 6月１6日

保護者  様

                                                          幸手市立さかえ小学校

                                                          校 長  中 沢  朋 宏

職員の加療に伴う、授業担当の変更について

 梅雨の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校

の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

   さて、この度、教務主任の 野 口  勲 教諭が加療のため、休暇に入ることになりました。

つきましては、野口教諭が担当していた 5，6年生の理科授業を、柴 原 里 子 教諭が担当

いたします。ご理解とご協力をお願いいたします。